

DC3 Produktion ApS

CVR-nummer 33 14 53 30

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/6 2014

Henrik Schou-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC3 Produktion ApS Amaliegade 5C 1256 København K Hjemstedskommune: København
Direktion	Henrik Schou-Nielsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Sorgenfri Torv 21 2830 Virum
Stiftelsesdato	27. august 2010
Regnskabsår	1. januar til 31. december
Første regnskabsperiode	27. august 2010 til 31. december 2011

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2013	2012	2010/2011
Resultat af primær drift	(7)	18	39
Finansielle poster, netto	3	2	1
Resultat før skat	(4)	20	40
Årets resultat	(4)	15	28
Anlægsaktiver	-	-	-
Omsætningsaktiver	254	285	836
Aktiver i alt	254	285	836
Anpartskapital	80	80	80
Egenkapital	119	123	108
Hensættelser	0	0	0
Kortfristet gæld	135	162	728
Passiver i alt	254	285	836
Nøgletal i %			
Afkastningsgrad	-2,6	6,1	4,6
Likviditetsgrad	188,1	175,8	114,8
Soliditetsgrad	46,8	43,1	12,9
Forrentning af egenkapitalen	-3,4	12,1	26,0
Antal medarbejdere	1	1	1

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive indretningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre tilgodehavender	248.778	163.718
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender	250.778	163.718
Likvide beholdninger	2.884	121.227
Omsætningsaktiver	253.662	284.946
Aktiver i alt	253.662	284.946

Balance 31. december

Passiver

Note	2013	2012
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.819	42.898
Foreslået udbytte	0	0
4 Egenkapital	118.819	122.898
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	55.037	118.663
Anden gæld	79.805	43.384
Kortfristet gæld	134.843	162.048
Gæld	134.843	162.048
Passiver i alt	253.662	284.946

Noter til årsrapporten

	2013	2012
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	8.326	5.709
	8.326	5.709
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.814	3.234
	5.814	3.234
3 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	0	5.150
	0	5.150
4 Egenkapital		
	Selskabs- kapital	Overført resultat
Saldo primo	80.000	42.898
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	-4.079
	80.000	38.819

Selskabskapitalen består af 80 anparter af kr. 1.000.